
Algemeen

Gegevens onderneming

De vennootschap is opgericht op 14 maart 2014.

Het vestigingsadres is De Leeuw 47 te (8862 TX) Harlingen, dit betreft het woonadres 
van de directeur en enig aandeelhouder de heer Broeksteeg.

De vennootschap staat ingeschreven bij het handelsregister onder kvK-nummer 
60239182.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van de vennootschap bestonden uit het organiseren van evenementen 
en (dance)festivals, waartoe diverse artiesten werden gecontracteerd. De vennootschap 
had geen personeel in dienst; voor ieder afzonderlijk evenement werd personeel 
ingeleend.

De activiteiten van de vennootschap zijn reeds geruime tijd voor datum faillissement 
gestaakt.

Omzetgegevens

De administratie van de vennootschap is nog niet volledig beschikbaar zodat de curator 
op dit moment nog geen informatie heeft over de omvang van de voor het staken van de 
activiteiten gerealiseerde omzetten.

Personeel gemiddeld aantal

De vennootschap heeft geen personeel in dienst gehad.

Saldo einde verslagperiode

Nihil.

Verslagperiode

7 maart 2017 t/m 11 april 2017.

Bestede uren in verslagperiode

4,8 uren.

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000011557:F001

07-03-2017

mr. C. Schollen

Curator: mr. G.F. van den Berg

Insolventienummer: F.01/17/94

Pagina 1 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

25-04-2017Datum:Nummer: 1



Bestede uren totaal

4.8 uren.

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator overleg gevoerd met de bestuurder ten 
einde zich een beeld te vormen over de activiteiten van de vennootschap, de oorzaken 
van het faillissement en de aard en omvang van de boedel. Daarnaast is er contact 
geweest met een aantal crediteuren.

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Directeur en enig aandeelhouder van de vennootschap is de heer Eddy Everardus 
Boudewijn Karel Johannes Broeksteeg, geboren te Oss op 27 december 1978.

De vennootschap is opgericht door de heer Broeksteeg voornoemd en de heer T. Van 
Heel. Vanaf de datum van oprichting voerden zij tezamen de directie van de 
venootschap en hielden zij ieder 50 procent van de aandelen in het kapitaal van de 
vennootschap.

Op 18 februari 2016 is de heer Van Heel terugetreden als directeur en heeft hij de door 
hem gehouden aandelen overgedragen aan de heer Broeksteeg, die als gevolg daarvan 
vanaf 18 februari 2016 directeur en enig aandeelhouder van de vennootschap is.

1.2 Winst en verlies

Er zijn op dit moment geen gegevens beschikbaar over winst en verlies.

1.3 Balanstotaal

Blijkens de gedeponeerde jaarrekening 2014 (lengte boekjaar 10 maanden) bedroeg het 
balanstotaal per ultimo 2014 EUR 1.261,00.

1.4 Lopende procedures

N.v.t.

1.5 Verzekeringen

N.v.t.

1.6 Huur

N.v.t.

Pagina 2 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

25-04-2017Datum:Nummer: 1



1.7 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement is volgens de bestuurder van de vennootschap 
gelegen in strubbelingen met de gemeente Den Bosch met betrekking tot een te 
organiseren evenement.

In januari 2016 heeft de gemeente aangegeven geen medewerking te willen verlenen 
aan een in de loop van 2016 door failliet in Den Bosch te organiseren festival. Doordat 
failliet niet zou kunnen beschikken over de benodigde vergunningen werd zij 
genoodzaakt het evenement te annuleren. Failliet had echter reeds diverse contracten 
met derden gesloten die zij als gevolg van de annulering niet zou kunnen nakomen. 
Enige bron van inkomsten ontbrak en er was onvoldoende uitzicht op het op een andere 
locatie laten doorgaan van het evenement. Hiermee stond vast dat failliet niet langer 
haar verplichtingen zou kunnen nakomen en werd een faillissement onvermijdelijk.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

N.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

N.v.t.

2.3 Datum ontslagaanzegging

N.v.t.

2.4 Werkzaamheden

N.v.t.

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

N.v.t.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

N.v.t.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

N.v.t.

Pagina 3 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

25-04-2017Datum:Nummer: 1



3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

N.v.t.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Volgens de bestuurder van de vennootschap is er nog een doos met betaalmuntjes 
(circa 70.000 stuks) en diverse polsbandjes aanwezig. Deze zaken vertegenwoordigen 
geen waarde omdat ze onverkoopbaar zijn. De betreffende zaken zijn namelijk gemaakt 
voor het door failliet te organiseren evenement en zijn voorzien van specifieke 
aanduiding/vermelding en daarom niet te gebruiken voor andere evenementen.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

N.v.t.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

N.v.t.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

N.v.t.

3.15 Andere activa: Beschrijving

N.v.t.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

Pagina 4 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

25-04-2017Datum:Nummer: 1



N.v.t.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

N.v.t.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

N.v.t.

4.2 Opbrengst

N.v.t.

4.3 Boedelbijdrage

N.v.t.

4.4 Werkzaamheden

N.v.t.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Boedelbijdragen

N.v.t.

Pagina 5 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

25-04-2017Datum:Nummer: 1



5.6 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.7 Retentierechten

N.v.t.

5.8 Reclamerechten

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden

N.v.t.

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
N.v.t.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

N.v.t.

6.4 Doorstart: Beschrijving

N.v.t.

6.5 Doorstart: Verantwoording

N.v.t.

6.6 Doorstart: Opbrengst

N.v.t.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

N.v.t.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

N.v.t.

Pagina 6 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

25-04-2017Datum:Nummer: 1



7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft nog niet de beschikking over de volledige adminstratie en kan 
daardoor nog niet beoordelen of voldaan is aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Op 27 oktober 2016 is de jaarrekening 2014 gedeponeerd.
De jaarrekening 2015 is niet gepubliceerd.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Bij oprichting zijn de aandelen volgestort in geld. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft nog geen oordeel over het gevoerde beleid en moet ter zake nader 
onderzoek doen.

7.6 Paulianeus handelen

Er zijn op dit moment geen aanwijzigingen voor paulianeus handelen.

7.7 Werkzaamheden

De curator heeft de bestuurder gevraagd om alle relevante financiële gegevens van de 
vennootschap beschikbaar te stellen. Aan dit verzoek is tot op heden gedeeltelijk 
voldaan. De ontvangen gegevens zijn inmiddels globaal beoordeeld.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Er zijn nog geen boedelschulden bekend. 

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Er is nog geen preferente vordering van de fiscus bekend.

8.3 Pref. vord. van het UWV

N.v.t.

Pagina 7 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

25-04-2017Datum:Nummer: 1



8.4 Andere pref. crediteuren

Er zijn geen bekende preferente crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

EUR 187,15

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Er is geen enkel actief aangetroffen noch te realiseren. Het faillissement zal naar alle 
waarschijnlijkheid op enig moment worden voorgedragen voor opheffing.

8.8 Werkzaamheden

Er is onvoldoende informatie beschikbaar over de aard en omvang van de 
crediteurenpositie. Aanschrijven van crediteuren heeft dan ook (nog) niet 
plaatsgevonden.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden

N.v.t

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Er valt op dit moment nog geen uitspraak te doen over de termijn van afwikkeling van 
het faillissement.

Pagina 8 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

25-04-2017Datum:Nummer: 1



10.2 Plan van aanpak

De curator zal trachten een compleet beeld te verkrijgen van de administratie en mede 
op basis daarvan het gevoerde beleid beoordelen.
Er zijn behoudens de beoordeling van de administratie en het gevoerde beleid geen 
bijzondere zaken te onderzoeken of kwesties af te handelen.

10.3 Indiening volgend verslag

Oktober 2017.

10.4 Werkzaamheden

Geen bijzonderheden.

Pagina 9 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

25-04-2017Datum:Nummer: 1


